
Dzlec99u16

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

010 01095 §2110 PZUWM 1 254,00 BM BM

600 60095 §2110 PZUWM 1 545,00 BM BM

700 70005 §2110 PZUWM 54 332,16 BM BM

710 71012 §2110 PZUWM 21 703,00 BM BM

750 75011 §2110 PZUWM 4 201,00 BM BM

852 85295 §2057 GWUDR 30 667,00 BM BM

853 85321 §2110 PZUWM 41 521,00 BM BM

853 85321 §2110 PZUWM 138 066,00 BM BM

855 85501 §2060 GZUWM 52 590,00 BM BM

921 92118 §2330 GWPUM 48 330,00 BM BM

OGÓŁEM 131 587,00 262 622,16



010plfinG81zzlec99 str.l

Załącznik Nr 2-
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wyd atki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1254 1254
01095 Pozostała działalność 1 254 1 254

PZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120

FK OR 1254

1 254

1 254
1 050

182
22

1254

1 254

1254
1 050

182
22



600 pl fin G 81 zzlec 99 str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 . 4 5 6 7 8 9 10 u 12
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1545 1545

60095 Pozostała działalność 1 545 1 545
PZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120
4710

FK OR 1545

1 545

1545
1 286

221
27
11

1545

1 545

1545
1 286

221
27
11
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Załącznik Nr Ą 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 77 72

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 54 332,16 54 332,16

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 332,16 54 332,16

PZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120
4710

FK OR 54 332,16

54 332,16

54 332,16
45 125,00

7 757,00
993,00
457,16

54 332,16

54 332,16

54 332,16
45 125,00

7 757,00
993,00
457,16
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Załącznik Nr S
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 21 703 21703

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 21 703 21 703
PZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120
4710

FK OR 21703

21 703

21 703
18 070

3 106
380
147

21703

21 703

21 703
18 070

3 106
380
147
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Załącznik Nr G
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 201 4 201

75011 Urzędy wojewódzkie 4 201 4 201
PZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120
4710

FK OR 4 201

4 201

4 201
3 498

601
74
28

4 201

4 201

4 201
3 498

601
74
28
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Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
852 POMOC SPOŁECZNA 90 000 90 000 120 667 120 667

85295 Pozostała działalność 90 000 90 000 120 667 120 667
GZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące FK OR 90 000 90 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

90 000 90 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 000 90 000

4010 74 690 74 690
4110 12 840 12 840
4120 1 569 1 569
4710 901 901

GZUWM SO/DOS/Ol Wydatki bieżące FK SO 90 000 90 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

90 000 90 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 000 90 000

4300 90 000 90 000
GWUDR MOPS/CZP/01 Wydatki bieżące MOPS MOPS 30 667 30 667

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

30 667 30 667

4017 30 667 30 667
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Załącznik Nr Q 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

179 587 179 587

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 179 587 179 587

PZUWM OR/FM1/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
4010
4110
4120
4710

FK OR 179 587

179 587

179 587
149 530
25 704

3 772
581

179 587

179 587

179 587
149 530
25 704

3 772
581
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Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Wydatki

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr Grupa paragrafów/ Dysp. Jednost. Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział działania Symbol paragrafu środk. realizująca
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12
855 RODZINA 21000 21 000 73 590 73 590

85501 Świadczenie wychowawcze 52 590 52 590
SOfNSKA Wydatki bieżące FK SO 52 590 52 590

w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 52 590 52 590

3110 52 590 52 590

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 000 6 000

GWSMK SO/SWR/10 Wydatki bieżące FK so 6 000 6 000
w tym:
świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000 6 000

3110 6 000 6 000

85595 Pozostała działalność 15 000 15 000 21 000 21 000

GWSMK SO/KR3/03 Wydatki bieżące FK SO 21000 21000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

21 000 21 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 000 27 000

4300 21 000 21 000

GWSMK SO/KR3/04 Wydatki bieżące FK so 15 000 15 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

15 000 15 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75 000 15 000

4210 15 000 15 000
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Załącznik Nr 40 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2022
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 77 72
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 48 330 48 330

92118 Muzea 48 330 48 330

GWPUM MAK/DKI Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

FK MAK 48 330

48 330
48 330

48 330

48 330
48 330


